




































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 m. Metinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. 11-52

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 08:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 08:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 16:54 - 2028-05-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Brusokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 08:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 08:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-22 10:33 - 2027-07-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Armanavičiūtė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 10:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 10:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-06 12:46 - 2024-08-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023-12-31 Kauno kolegija BVAR.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-16 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



900

Ministerijos 22

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 762 661,93

2 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 15 853,71

3 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 597,48

4 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 17,78

5 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 3 547,50

6 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 53,62

7 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 5 895,93

1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 788 627,95
1. 1.1.1. 1 788 627,95

Iš viso: 788 627,95
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 12 738 600,00

2 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 278 000,00

3 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 11 200,00

4 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 12 800,00

5 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 43 400,00

6 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.15 483 600,00

7 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 46 600,00

8 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 405 900,00

9 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 344 600,00

10 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 595 881,51

11 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 36 000,00

12 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 2. 8. 1. 1. 1.01 671 600,00

13 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 3. 1. 1. 3. 1.02 130 000,00

14 1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 3. 1. 1. 3. 1.04 204 000,00

1. 1.1.1. 1 09.04.01.01 16 002 181,51

2288

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2024-01-30

KAUNO  KOLEGIJA, 111965284, Pramonės pr. 20, 

(data)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

15 1. 1.1.1. 1 09.08.01.02 2. 2. 1. 1. 1.16 18 100,00

16 1. 1.1.1. 1 09.08.01.02 2. 8. 1. 1. 1.01 5 880,00

17 1. 1.1.1. 1 09.08.01.02 2. 8. 1. 2. 1.01 21 000,00

1. 1.1.1. 1 09.08.01.02 44 980,00
1. 1.1.1. 1 16 047 161,51

18 1. 1.1.1.11 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 1 254,00

1. 1.1.1.11 09.08.01.01 1 254,00
1. 1.1.1.11 1 254,00

Iš viso: 16 048 415,51
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorius dr. Andrius Brusokas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Apskaitos skyriaus vadovė Jovita Žukienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Pažymos dėl finansavimo sumų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-30 Nr. 11-74

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-30 11:12

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-30 11:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 16:54 - 2028-05-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Brusokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-30 13:12

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-30 13:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-22 10:33 - 2027-07-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Armanavičiūtė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-30 13:39

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-30 13:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-06 12:46 - 2024-08-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m. Pažyma dėl finansavimo sumų.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-15 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kodas

22

900

2288

(tūkst. eurų)

Eil. Nr. Kontroliuojamų Všį skoliniai įsipareigojimai

Ataskaitinio

laikotarpio

I ketv.

Ataskaitinio

laikotarpio

II ketv.

Ataskaitinio

laikotarpio

III ketv.

Ataskaitinio

laikotarpio

IV ketv.

1 2 3 4 5 6

1 I. Skoliniai įsipareigojimai, iš viso (5+11) 258.6 291.3 287.2 283.0

2     ilgalaikės paskolos (6+12) 258.6 291.3 287.2 283.0

3     trumpalaikės paskolos (9+14) 0.0 0.0 0.0 0.0

4     finansinė nuoma (lizingas) (10+15) 0.0 0.0 0.0 0.0

5 Vidaus kreditoriams (6+9+10) 258.6 291.3 287.2 283.0

6     ilagalaikės paskolos 258.6 291.3 287.2 283.0

7           iš jų - FM perskolintos  

8           iš jų - kurių likutinė trukmė vieni metai ar maziau

9      trumpalaikės paskolos

10      finansinė nuoma (lizingas)

11 Užsienio kreditoriams (12+14+15) 0.0 0.0 0.0 0.0

12       ilgalaikės paskolos

13           iš jų - kurių likutinė trukmė vieni metai ar mažiau

14       trumpalaikės paskolos

15       finansinė nuoma (lizingas)

16 II. Skoliniai įsipareigojimai, iš viso (17+18) 258.6 291.3 287.2 283.0

17 Nacionaline valiuta 258.6 291.3 287.2 283.0

18 Užsienio valiuta

Kauno kolegija
(atsiskaitančios institucijos pavadinimas)

2023 m. GRUODŽIO 31 d.

(data)

                   INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ  ĮSTAIGŲ SKOLINIUS ĮSIPAREIGOJIMUS

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

Apskaitos skyriaus vadovė                                                                          Jovita Žukienė

Atsakingas tarnautojas                                                      (parašas)                                                 (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos apie skolinius įsipareigojimus pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. 11-51

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Žukienė Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 08:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 08:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 16:54 - 2028-05-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Brusokas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 08:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 08:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-22 10:33 - 2027-07-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Armanavičiūtė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 09:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 09:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-06 12:46 - 2024-08-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 16.2 Viesuju istaigu skoliniai įsipareigojimai forma.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-16 nuorašą suformavo Jovita Žukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


